

HFI AF 2014 ApS

C.F. Møllers Allé 30 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Lars Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HFI AF 2014 ApS
C.F. Møllers Allé 30 3 th
2300 København S

CVR-nr: 35807748
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel, finansiering og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.263 tkr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		16.000	
Administrationsomkostninger		-10.398	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-42.856
Bruttoresultat		5.602	-486
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		5.602	-486
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-481.219	-42.856
Andre finansielle indtægter		312.813	341.250
Øvrige finansielle omkostninger		-2.100.000	-340.000
Ordinært resultat før skat		-2.262.804	-42.092
Årets resultat		-2.262.804	-44.614
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-2.262.804	73.242
I alt		-2.262.804	-44.614

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			506.220
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			3.500.000
Andre tilgodehavender		237.271	235.310
Tilgodehavender i alt		237.271	
Likvide beholdninger		33.135	10.219
Omsætningsaktiver i alt		270.406	
Aktiver i alt		270.406	4.251.749

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	431.220
Overført resultat		-1.515.284	316.300
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-1.465.284	797.520
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Kreditinstitutter i øvrigt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.729.440	3.444.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.729.440	
Gældsforpligtelser i alt		1.735.690	
Passiver i alt		270.406	4.251.749

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1